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Jak sami mówią, kochają koszykówkę i... chcą się tą miłością dzielić! Grupa pasjonatów
basketu z ekipy Iława Basket Crew właśnie zadebiutowała na PolakPotrafi.pl, największej w
Polsce platformie crowdfundingowej. Cel to zebrać środki na organizację 13. edycji Broken
Ball'a. Organizatorzy potrzebują wsparcia, by ten największy w północnej Polsce turniej
koszykówki 5x5 utrzymał dotychczasowy, wysoki poziom.

Serce i dusza Broken Ball'a to oczywiście koszykówka, ale czerwcowy turniej, organizowany w Iławie
już od ponad dekady, to też szereg innych propozycji z szeroko rozumianego kręgu kultury
młodzieżowej. - Warsztaty taneczne, happeningi graffiti, koncerty, imprezy klubowe, wystawy,
zawody deskorolkowe, towarzyszące rozgrywkom akcje charytatywne - wymieniają jednym tchem
organizatorzy imprezy. - Udało się nam wcielić w życie mnóstwo pomysłów.

- Już od 13 lat staramy się tworzyć największą w tej części naszego kraju imprezę
koszykarską - mówi Tomasz Woźniak, lider Iława Basket Crew, grupy pasjonatów
basketu, która stoi za organizacją Broken Ball'a. - Ogólnopolski Turniej Koszykówki
BB oraz towarzyszący mu festiwal kultury młodzieżowej stały się czymś więcej,
niż tylko wydarzeniem i zabawą. To już nasz sposób na życie! Nie brakuje nam
sił, energii, ani zapału. Ale by móc utrzymać imprezę na dotychczasowym,
wysokim poziomie potrzebujemy Waszego wsparcia. Mam nadzieję, że możemy
na Was liczyć, że uzbieramy duże pieniądze, by móc dla Was zorganizować 13.
już edycję iławskiego Broken Ball'a.



Wyznaczony cel to 20 tysięcy złotych, do końca akcji pozostało 31 dni. Na wspierających zbiórkę
czekają nagrody od partnerów, sponsorów i przyjaciół wydarzenia, w tym koszulki, zestawy
gadżetów, biżuteria, vouchery, książki, bilety, leżaki z logo imprezy i wiele, wiele innych.

Zbiórkę można wspierać tutaj.
Zobacz materiał wideo przygotowany, by promować obecność iławskiego Broken Ball'a na
PolakPotrafi.pl, największej w naszym kraju platformie crowdfundingowej. Realizacja:
Forest Grandfather Studio dla Iława Basket Crew. 
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